

Årsredovisning

för

Ånge Last AB

556468-0980

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ånge Last AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ånge 2024-09-24


Conny Persson

Styrelsen och verkställande direktören för Ånge Last AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse samt personaluthyrning inom detsamma, grus- och jordförädling samt partihandel med virke och andra byggnadsmaterial.

Företaget har sitt säte i Ånge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	478	110	599	431
Resultat efter finansiella poster	154	406	87	20
Soliditet (%)	84	84	79	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökande omsättningen beror på ökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 503	101 575	240 312	450 390
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			240 313	-240 313	0
Årets resultat				90 704	90 704
Belopp vid årets utgång	100 000	8 503	141 888	90 703	341 094

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 888
årets vinst	90 704
	232 592
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	132 592
	232 592

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Ånge Last AB
Org.nr 556468-0980

4 (7)

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 813

40 500

Övriga fordringar

-52 917

10 609

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 047

212

Summa kortfristiga fordringar

1 943

51 321

Kassa och bank

Kassa och bank

535 106

583 897

Summa kassa och bank

535 106

583 897

Summa omsättningstillgångar

537 049

635 218

SUMMA TILLGÅNGAR

537 049

635 218

2024111805251

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 503	8 503
Summa bundet eget kapital		108 503	108 503
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		141 888	101 576
Årets resultat		90 704	240 312
Summa fritt eget kapital		232 592	341 888
Summa eget kapital		341 095	450 391
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		141 359	102 163
Summa obeskattade reserver		141 359	102 163
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 788	5 970
Skatteskulder		0	48 076
Övriga skulder		41 777	20 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 030	8 000
Summa kortfristiga skulder		54 595	82 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		537 049	635 218

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	32 478
Försäljningar/utrangeringar		-32 478
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Staffan Lundblad, Contrado AB

Ånge Last AB
Org.nr 556468-0980

7 (7)

2024111805254

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Ånge 2024-09-24



Conny Persson